69149 - PARALELO 37 GRUPO INMOBILIARIO SL.
Reducción de capital. Importe reducción: 245.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 1.225.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. 
Artículo de los Estatutos : 5º. Otros.- ARTICULO 5º.- El capital social es de UN MILLON DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL EUROS 
-1.225.000 ?-, dividido en 49.000 participaciones sociales, iguales, acumulables e indivisibles, de VEINTICINCO EUROS -25,00 ?- de 
valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente dela 1 a la 49.000, ambas inclusive.. Datos registrales. S 8 , H H 11472,

[...]

69150 - PARALELO 37 GRUPO INMOBILIARIO SL.
Reducción de capital. Importe reducción: 597.800,00 Euros. Resultante Suscrito: 627.200,00 Euros. Modificaciones estatutarias. 
Artículo de los Estatutos : 5º. Otros.- ARTICULO 5º.- El capital social es de SEISCIENTOS VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS EUROS 
-627.200 ?-, dividido en 49.000 participaciones sociales, iguales, acumulables e indivisibles, de DOCE EUROS CON OCHENTA 
CENTIMOS -12,80 ?- de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente dela 1 a la 49.000, ambas. Datos registrales. S 
8 , H H 11472, I/A 15 ( 2.02.26).